
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829361

Prodej řadového RD, 107 m2, Ostopovice (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 107 m?, Ostopovice,
ul. Osvobození
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885610 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostopovice (okres Brno-venkov), Osvobození

Prodej rodinného domu, 107 m?, Ostopovice, ul. Osvobození

Nabízíme k prodeji pohledný rodinný dům v klidné lokalitě na kraji
Ostopovic, s výbornou dostupností do Brna. Tento dvoupodlažní
dům je ideální pro ty, kteří touží po komfortním bydlení a zároveň se
jen nastěhovat a bydlet. Srdcem domu je prostorný obývací pokoj s
východem na terasu a jídelnou. Zánovní moderní kuchyně je
vybavena vestavěnými spotřebiči. Velkou výhodou jsou dvě
samostatné koupelny s WC a úsporný kondenzační kotel na ohřev
vody i topení, který je pěkně skrytý ve vrchní koupelně. Jistě potěší i
tři samostatné ložnice. Na další uložení věcí je menší šatna pod
schodištěm. Venkovní prostor je stejně lákavý jako interiér. Na
zahradě si můžete užívat slunečných dní na terase, nebo se osvěžit
v bazénu. Parkování je možné pro dva vozy přímo za bránou. V
současné době uvádíme PENB G pouze skrze nepředání. Dům má
jinak moderní konstrukci, zateplení, trojskla v oknech a další
standardy díky jeho nízkému stáří. S financováním rádi pomůžeme a
srdečně vás zveme na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 12 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 245

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829361

Prodej řadového RD, 107 m2, Ostopovice (okres Brno-venkov)

Telekomunikace Telefon

Topení
Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 4

Rok kolaudace 2014

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 107

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Harák Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829361

Prodej řadového RD, 107 m2, Ostopovice (okres Brno-venkov)

3 / 3


